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RODERIK PAJUSEN 

LÄHETTIKIRJE

Niin se vuosi on taas vaihtunut. Vuosi 2022 oli
mielenkiintoinen vuosi. Valmistuin Ison Kirjan
lähetyslinjalta ja lensin melkein saman tien
Thaimaahan. Sitten lensin takaisin Suomeen ja
vierailin monessa eri seurakunnassa. Herran armosta
sain kokoon kannatukseni. Sitten lokakuussa lensin
takaisin Thaimaahan ja pääsin jatkamaan
lähetystyön tekoa. Sain työluvan ja nyt olen
kokoaikainen lähetystyöntekijä. Herra on hyvä ja
uskollinen! Olen kiitollinen kaikille kannattajilleni
sekä kannattajaseurakunnilleni. 

HYVÄÄ UUTTA VUOTTA 2023!

Joulu on aina kiireistä aikaa. Viime joulukuussa
tapahtui monenlaista. Minulla oli ensimmäinen
palaveri kristillisen radiokanavan kanssa. Saimme
suunnitella yhdessä jouluohjelmaa. Se esitettiin
radiokanavan facebook- sivuilla live striimauksena.
Radiokanava on pyytänyt minua perehtymään
kanavan sosiaalisen median tilastoihin. Olen käynyt
läpi niitä ja tarkoitus olisi esitellä yhteenvetoni
henkilökunnalle. Pyrimme löytämään uusia keinoja
tavoittaa thaimaalaisia näin nykypäivänä. Sen lisäksi
minulla oli ensimmäinen palaveri liittyen Thaimaan
helluntaijärjestön kotisivuihin. Sekin projekti etenee
koko ajan.

JOULU RADIOASEMALLA
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Olin sekä jouluaaton että joulupäivän Koratissa. Olin neljässä eri
joulutilaisuudessa. Kaikissa tilaisuuuksissa oli buddhalaisia paikalla,
jotka eivät olleet ennen kuulleet Jeesuksesta. Saarnasin
joulusaarnan Armon talon seurakunnassa, jonka pastorina toimii
Surachai. Jokaisessa tilaisuudessa minulla oli puheenvuoro. Kerroin,
että kuinka Jeesus on paras joululahja ja että kuinka nyt on hyvä
tilaisuus ottaa Hänet vastaan. Ainakin seitsemän ihmistä tuli
uskoon. Olen myös kuullut , että olisi tullut enemmäkin, mutta voin
sanoa, että vähintään seitsemän henkilöä teki uskonratkaisun.
Lisäksi matkustaessani junassa takaisin Bangkokiin sain todistaa
uskostani yhdelle brittiläiselle opettajalle. 

JOULU KORATISSA

Sain olla myös mukana edustamassa Fidan lähettejä pastori
Pratumin järjestämissä kiitosjuhlissa. Ne järjestetään kerran
vuodessa ja niiden tarkoituksena on kiittää Jumalaa kuluneesta
vuodesta. Siellä myös jaettiin hedelmäkorit kaikille pastoreille ja
myös minulle. Jokainen sai kiittää Herraa kuluneesta vuodesta ja
minullakin oli puheenvuoro, jossa sain kiittää Herraa kuluneesta
vuodesta.
Näin lopuksi haluan ottaa yhden Raamatunjakeen: 
"Ihmisen sydän aivoittelee hänen tiensä,
mutta Herra ohjaa hänen askeleensa." (Sananlaskut 16:9) 
Meillä ihmisillä on paljon suunnitelmia tulevaisuutta varten, mutta
Jumalalla on viimeinen sana sanottavana. Voin todistaa, että tämä
on totta , sillä näin on tapahtunut myös minun omassa elämässäni.
Jumala ohjatkoon meidän askelia myös vuonna 2023! Siunausta!

PASTOREIDEN KIITOSJUHLA
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